cualquier tiempo, dando aviso por escrito de tal hecho al CONTRATISTA, previo reconocimiento y pago por los 

servicios prestados, sin que por este hecho genere obligación alguna de indemnizar o bonificar al CONTRATISTA. 

2.5. PRESUPUESTO 

PROCOLOMBIA cuenta con un presupuesto para atender la presente invitación de hasta NOVENTA Y CINCO 

MILLONES DE PESOS M/CTE ($95.000.000) incluidos todos los gravámenes e impuestos a que haya lugar. 

El pago del servicio se realizará atendiendo las siguientes condiciones: 

Doce (12) Mensualidades vencidas del mismo valor conforme a la radicación de la factura mes vencido, previa